Reseriptum
Sanctissimi qua
mandatur , ut
R P. D amlh
tor Camere ex
tendct landum
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octobris 172, = Ita est Joannes Bapiti-
sta Zani notarius primarius generalis ad
civilia rogat. etc.

Loco »K Sigoi dicti d. notarii.

Die 31jannarii. 1772, =In causa
illustrissimze communitatis Imolz cum
perillustribus communitatibus Rioli, Ca-
snlz , et Mordani nt in actis.

§. 8. Illustrissimus dominus auditor
camerz in vim specialis commissionis
ab eminentia sua reverendissima eidem
directze per rescriptum diei =g dicti ja-
nuarii , visis , ac¢ rimatis juribus, alias ,
ac noviter adductis tam ex parte com-
munitatis civitatis Imole , gnam ex par-
te castrorum , Rioli , Casul=xe , ac Mor-
dani , pec pon habita ralione jurium
ex parte curiz laicalis gubernii civita-
iis Imole alias allegatorum, decrevit,lau-
davit , ac declaravit , castra prafata
Rioli , Casulae , et Mordani esse de ter-
ritorio , et comitatu civitatis Imolee ,
quod etiam declaratnm alias fuit per
sacrom rotz romanze tribunal decisio-
ne 177. ®dita apud De Vecch. ad Bul-
lam romani regiminis; itern declara-
vit, et landavit jus eidem communitati
Imol= competiisse, et competere eligendi
prztorem, vicarium , ac capitaneum re-
spective , qui in castris preefatis , eorum-

que districtibus causas civiles cognoscat,.

atque nii judex ordinarius componat ,
ac finiat, qui insaper consiliis presit,
quod hactenus actum est. Item cum facal-
tatibus etiam economicis quoad admini-
strationem redditzum omniom , et pro-
ventuum communitatum dictorum ca-
strorum , nec non guoad res omnes ard
annonam frumentariam , atque oleariam
speciantes , a¢ presertim cum facultate
videndi , ac signandi cartulas , vulgo
tabellz,qua de more ad eminentissimum
Romandiolz legatum,sen provinciz pra-
sidem , ac successive ad sacram con=-
gregationem Boni Regiminis mittuntur ;
item declaravit , atgque laudavit capi=~
taneo , pratori , et vicario respective jus
competiisse , et competere cognoscendi.,
ac terminandi caasam damnorum da-
torumn simplicium tantum, servata ta-
men Bolla sac. mem. Benedicti XIV.
quz incipit = Inveterata reipublice in-
commoda = diei 2b januarii 1751,

In reliquis vero declaravit, at-
que landavit , nullum jus , nullamque
actionem competiisse et competere com-
munitaii Imola super castris prefatis,
nec jure asserti vassallagii, nec jure
feudalitatis , nec pro quocumgue alio
jure , ac presertim declaravit, nallam
communitati Imola competiisse , ejus~
que hominibus competere jurisdigtionem
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criminalem in castris praefatis, corum-
que districtibus exercendam , nec dire-
cte , nec indirecte per vicarium , pree-
toremm , ac capltaneam rtespeclive, seu
per guoscumdgue alios ab eadem com-
munitate electos , et deputatos , omnem-
que jurisdictionem criminalem decrevit ,
landavit , ac declaravit spectasse ; et spe-
ctare ad cuoriam gubernatoris - civitatis
Imole , nec non ad curiam geueralem
legationis Romandiolz, qux ad easdem
curias eamdem deinceps spectare voluit,
ac mandavit , atque ad formam prae-
sentis decreti, laudi, ac declarationis pro-
latze in vim commissionis praefate emi-
nentiz suz reverendissimee { salva ta-
men ¢jusdemn eminentissimi domini car-
dinalis legati approbatione ) mandavit
inter communitatem Imeola ex una , et
castra prefata stipulari instrumentum.
in executionem oraculi sanctissimi do-
mini nostri Clementiz XIV. concessi,
eidem eminentissimo domino cardinali
legato ,ac semel, et iterum panditi emi~
nentie suze reverendissimze per epistolas
rev. patris domini De Simone auditoris
Sanctissimi diei 25. januaril, ac diei 14.
decembris 1771., et ita etc. singula sin-
galis etc. , non tantom etc. , sed et
omni ete.
Calixtus Marini auditor.

Dite 31 jaonarii 1772 = lata , data,
et puoblicata fuit praesentibus dd. Tho-
ma a Scala, ac Francisco Gaiani testi-
bus adhibitis , atque rogatis etc,

Ita est Joannes Baptista Zani not.
prim. ad civilia.

§. 9. Foris = All' eminentissimo ,

g reverendissimo principe = Il sig. car-
dinale Vitalizno Borromeo legato di Ro-

magna , € giudice specialmente deputato q

da nostro signore Glemente XIV. = Per
la comunita di Riolo , Casola , Mordano ,

ed Imola = Intus = Eminentissimo, e

reverendissimo principe = Le comunita
di Riolo, Casola, Mordano , ed Imola
oratrici umilissime dell’ eminenza vo=
stra con ogni rispetto le rappresentano
aver riportato sin sotto li 31. prassimo
scorso gennaro dal sig. nditore deil’emi-
nenza vostra qual giudice deputato la
pubblicazioue del laudo , ossia_seutenza
concernente la causa ginrisdizionale fra
dette comunita oratrici, vertita, e de=~
siderandosi ’approvazione di esso laudo
dall’ eminenza vostra in quella maniera
piir opportuna,ed adattata per la piena
osservanza , ed esecuzione dell’accennato
Iando , quindi le oratrici supplicano vo-
stra eminenza a degnarsi approvare detto
lando , ed ordinare la di lui esecuzlone.
Ghe della grazia etc.
’ Ddddz=

Preces porre-
ciim judict a
Sanctissimo da
putato pro ap-
probatigne lau

L
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§. 10, Attentis narratis, ac viso lan-

do de mandato nostro ab uditore nostro
domestico extenso, et auditis partibos
sepius per eorum preasertim procora-
tares , ntendo facultatihas legationis no-
stree , nec son specialibus a Sanctitate
Sua nobis impertitis in vim rescripti
diei 1g. januarii 1771, nec noa litera-
rum rev, patris domini anditoris San-
ctissimi diel 23 jannarii, et 14. decem-~
bris anni pradicti, mandamus intra
yensem a die inlimationis prasentis re-
scripti, stipulari instrumeotom: ad for-
marn prefati laudi. inter communita-
tem Imol® , ac castri, Rioli, Casale.
et Mordani, revocazta quacumguoe sen-
tentia , seu decreio tam super manu-
tentione , guam super bono jure, alias
lato in parte , qua predicto lando oh-
staret ; mense vero elapso maandamus
stipulari dictum instrurmentum ex of-
ficio coram domino aunditore nosiro do-
mestico , guibuscumque non obstatibus.
Datum Ravenn= hac die 14. martiii7y=.
Yitalianus Barrom=zus legatus.

Loco % Sigilli.
Joseph de Seraphinis segret.

Quam quidem copiam landi sive
sententiz: , nec non supplicis libelli com
rescripto , ego infrascriptus notarius li-
cet aliena , wmihi tamen fida manu ex-
traherc feci e suis met originalibus in
actis mei existentibusete. cum quibas fa-
cta debita collatione consonare inveni ,
salvo etc. In quoram fidem ete. Datum
Ravennwe hac die 2. octobris 1772,

Ita est Joannes Baptista Zani no-
farius primarius generalis ad civilia ro-
gatus etc.

Loco g Signi dicti d. notarii etc.
In Christi nomiine amen etc.
Dieverovicesima prima mensisjulii 1772

Coram illustrissimeo , et reveren-
dissimo domino met, sen illustrissimo
domino iilins auditore supradicto 2 San-
ctissimodomino nostroClemente pp.XIV
feliciter regnante deputato.

Pro perillustri communitate Rioli
principali mandatarius curie retuolit sub
die zo. dicti intimasse dd. Hieronymo
Gradara exadverso procuratori asserto il-
lustrissima comunitatis Imolz exadver-
so principalis , nec nosn Victorio Conta-
rini exadverso principali asserto peril-
Iusiris comrmunitatis, et liti consorti ut
in actis exadverso principalium , quali-
ter fuli productum rescriptum eminen-
tiz sux reverendissima , nec non man-
datem procurz in personam domini
comparentis ad effectum stipulandi istru-
mentum ad formam laudi dicti domini
illastrissimi anditoris , et rescripti di-

Bomanum

Ci eminentiz su reverehdissimz= , ac
alias prout in actis y ad qua etc. Ideo
citentur iidem ad comparendum die cra-
stina coram etc. nora solitz audientize ,
et videndum prafigi dominis citatis bre-
vem terminum ad stipulandum istru-
mentum ad formam eorumdem laodi ,
et rescripti , alias mandari stipnlari ex
officio per quemcumgque notarium corarn
illustrissimo dominc auditore, et ordi-
nem quemcurngue necessarinm, et ope-
portunum concedi , decerni, et relaxari
una canl expeosis, et decreinm quod-
camgue ad dictam diem , et horam etc.

Delatione facta comparnit domi-
nos Augustinns Bezzi procorator etc.
assignavit terminom citato viginti die-
rum pro effecin . de quo in citatione ;
alias ebtinuit absque expensis praesen-
tis decreti cui pareat, sin minus una
cum expensis etc, et amplius procuratore
presente etc. :

Quam quidem copiam sopradi-
ctze citationis cum decreto in czlce ejus-
dem ego infrascriptus notarius lice; alie-
na , mihi tamen fida manu extrahere
feci e suomet originali penes me, et
in actis mei existente etc. cum quo
facta debita collatione diligenti con-
sonare inveni , salvo semper eie. In co-
jus fidem hic me scripsi, et subscri-~
psi, atque authenticam reg. = Raven-
nz hac die 2. octobris 177=.

Ita est Joannes Baphsta Zani no=-
tarius primarius ad civilia rogatus.

Loco £ Signi dicti d. potarii-

§- 11. Al nome del sigoore Iddio
questo di 25. agosto anpo di nosira sa-
[ute 177=. indizione quintz nel tempo
del poatificato della santith di nostro
signore Glemente X1V. pontefice ottimo
massimo etc.